Graduale

Ibid., 6 et 1
Omnis de Saba vénient, aurum
et thus deferéntes, et laudem
Dómino annuntiantes. V. Sur-
ge et illuminare, Ierusalem:
quia glória Dómini super te or-
ta est.
Alleluia, alleluia. V. Matth. 2, 2
Vidimus stellam eius in Orién-
te, et vénimus cum munéribus
adorare Dóminum. Alleluia.

Matth. 2, 1-12

C

Cum natus esset Jesus in

Béthlehem Iuda in diébus

Heródis regis, ecce Magi ab

Oriente venérunt Ierosoly-

mam, dicéntes: Ubi est, qui na-

tus est rex Iudæorum? Vidi-

mus enim stellam eius in Orién-

te, et vénimus adorare eum.

Audiens autem Heródes rex,

turbatus est, et omnis Ierosó-

lyma cum illo. Et congregans

omnes principes sacerdótum

et scribas pöpuli, sciscitabátur

ab eis, ubi Christus nasceretur.

At illi dixerunt ei: In Béthle-

hem Iuda: sic enim scriptum

Deus, illuminator ómnium
géntium: da pöpulis tuis,
perpetua pace gaudere; et illud
lumen splendidum intunde cór-
dibus nostris, quod trium Ma-
gorum mètibus aspirasti. Per
Dóminum nostrum.

est per Prophétam: Et tu, Béthlehem terra Iuda, nequáquam minima es in principibus Iuda: ex te enim éxiet dux, qui regat populum meum Israel. Tunc Heródes, clam vocátis Magis, diligenter dídicit ab eis tempus stellæ, quæ appáruit eis: et mittens illos in Béthlehém, dixit: Ite, et interrogáte diligenter de púero: et cum inveneritis, renuntiate mihi, ut et ego véniens adórem eum. Qui cum audísent regem, abiérunt. Et ecce, stella, quam viderant in Oriente, antecedébat eos, usque dum véniens, staret supra, ubi erat puer. Vidéntes autem stellam, gavisi sunt gáudio magnovalde. Et intráentes domum, invenérunt Puerum cum Maria Matre eius, (hic genuflectitur) et procidentes adoravérunt eum. Et, apérta thesáuris suis, obtulerunt ei múnera, aurum, thus et myrrham. Et respónso accépto in somnis, ne redirent ad Heródem, per áliam viam revérsi sunt in régionem suam.

Antiphona ad Offertorium Ps. 71, 10-11
Reges Tharsis, et insulæ mūnera ófferent: reges Arabum et Saba dona addúcent: et adorabunt eum omnes reges terræ, omnes gentes sérvent ei.

Postcommunio
Sanctorum Magórum tuórum, quæsumus, Dómine, intercessio gloriósa nos ubique protégat et adiuvet: et per hæc sancta, quæ stimpsumus; a peccatorum vinculis absoluños, ad tua capiénda promissa nos préparet. Per Dóminum.

Secreta

Suscipe, clementissime Deus, has oblationes, quas in bóstorum Magórum tuórum commemorátione tibi Dómino Deo Heródes, clam vocátis Magis, vivo et vero offérimus; et per illórum gloriósa suffrágia fac nos huius mundi blandiménta vitare, et ad gáudia ætéra per-

Pro S. Christina

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beátæ Christinæ Virginis et Mártiris, quam viderant in Oriente, antecedébat eos, usque dum véniens, staret supra, ubi erat puer. Vidéntes autem stellam, gavisi sunt gáudio magnovalde. Et intráentes domum, invenérunt Puerum cum Maria

Matre eius, (hic genuflectitur) et procidentes adoravérunt eum. Et, apérta thesáuris suis, obtulerunt ei múnera, aurum, thus et myrrham. Et respónso accépto in somnis, ne redirent ad Heródem, per áliam viam revérsi sunt in régionem suam.

Postcommunio
Sanctorum Magórum tuórum, quæsumus, Dómine, intercessio gloriósa nos ubique protégat et adiuvet: et per hæc sancta, quæ stimpsumus; a peccatorum vinculis absoluños, ad tua capiénda promissa nos préparet. Per Dóminum.

Pro S. Christina

Postcommunio

Divini múnieri largítate sa-tiati, quæsumus, Dómine, veræ fidei intercedénte Deus noster: ut, intercessione beátæ Christina Virgine et Mártire tua, in eius semper participatióne vivamus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 15 augusti

IN ASSUMPTIONE

B. MARLÆ VIRGINIS

Titularis ecclesiæ
Metropolitanae

I classis

Omnia ut in Missali.
Dominica III augusti
Pro sollemnitate externa
ASSUMPTIONIS B. M. V.
Missa Signum magnum, ut in
festo die 15 augusti.

Dominica III augusti

IN ASSUMPTIONE

Titularis ecclesiæ
Metropolitanae

I classis

Omnia ut in Missali.
Dominica III augusti
Pro sollemnitate externa
ASSUMPTIONIS B. M. V.
Missa Signum magnum, ut in
festo die 15 augusti.

Dominica III augusti

IN ASSUMPTIONE

Titularis ecclesiæ
Metropolitanae

I classis

Omnia ut in Missali.

Dominica III augusti

IN ASSUMPTIONE

Titularis ecclesiæ
Metropolitanae

I classis

Omnia ut in Missali.

Oratio

Deus, qui diversárum natiónum populis præcários res: præsta, quæsumus; ut omnes, qui ad beatí Matérni Confessoris tui atque Pontificis festa convénient, præséntis prosperitatem vitæ et futuram æternæ beatitudinis glóriam consequantur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Sancti Matérni Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémitas pietati tua nos reddat accéptos: ut per hæc placationis officia, et illum beátæ retributio comitétur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio
Deus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut hæc sancta, quæ stimpsumus, beátó Matérno Confessore tuo atque Pontifice intercedénte, nobis proficiant ad medélam. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Oratio

Deus, qui diversárum natiónum populis præcários res: præsta, quæsumus; ut omnes, qui ad beatí Matérni Confessoris tui atque Pontificis festa convénient, præséntis prosperitatem vitæ et futuram æternæ beatitudinis glóriam consequantur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

**Die 17 septembri
S. HILDEGARDIS
VIRGINIS**

III classis

Antiphona ad Introitum
Ps. 72, 28

MMIHI autem adhærente
Deo bonum est, pónere
in Dómino spem
meam: ut annuntiem omnes
prædicationes tuas in portis fi-
liæ Sion. Ps. ibid. 1. Quam bo-
nus Israel Deus, his qui rectio-
sunt corde. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatam Hildegár-
dem Virginem tuam donis
cælestibus decorasti: tribue,
quæsumus; ut, eius vestigiis et
documentis insistentes, a præ-
séntis séculi caligine ad lucem
tuam delectabilem transire me-
reámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Impres-
sionis Ss. Stigmatum S. Fran-
cisci Conf.:

Oratio

Domine Iesu Christe, qui, bri-
gescénte mundo, ad inflam-
mandum corda nostra tui
amoris igne, in carne beatissi-
mi Francisci passionis tuæ
sacra Stigmata renovasti:
concede propitiū; ut eius mé-
ritis et præcibus crucem iugis-

ter ferámus, et dignos fructus
ponitentiae faciámus: Qui vi-
vis et regnas.

Léctio Epistolæ
béati Pauli Apóstoli
ad Corinthios

1 Cor. 1, 26-29

Vidéte vocationem vestram,
fratres, quia non multi sa-
piētes secundum carnem, non
multi potētes, non multi nōbi-
les: sed quæ stulta sunt mundi
éligit Deus, ut confundat sa-
piētes: et infirma mundi éligit
Deus, ut confundat fortia: et
ignobilia mundi et contempti-
bilia éligit Deus, et ea quæ
non sunt, ut ea quæ sunt de-
strueret: ut non glorietur om-
nis caro in conspectu eius.

Graduale Cantic. 3, 4 et 6, 2
Inveni quem diligit anima mea:
tenui eum, nec dimittam. V.
Ego dilecto meo, et diléctus
meus mihi, qui pascitur inter
illia.

Alleluia, alleluia. V. Isai. 61,
10. Exsultabit anima mea in
Deo meo, quia induit me vesti-
mētum salutis, quasi sponsam
ornatam monilibus suis. Alle-
luia.

In Missis votivis post Septua-
gesimam, omissis Alleluia et
versu sequenti, dicitur

<p>Tractus</p> <p>O quam pulchra est casta ge- neratio cum claritate: immor- talis est enim memoria illius, quoniam et apud Deum nota est, et apud homines. V. Cum nota presens est, imitantur illam, et desiderant eam, cum se eduixerit. V. Et in perpétuum coronata triumphant, incuin- quinatorum certaminum præ- mia vincens.</p>	<p>Sap. 4, 1-3</p> <p>O quam fátuæ, et quinque prudētes: sed quinque fátuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt oleum secum: prudētes vero aceperunt oleum in vasis suis cum lampádibus. Moram au- tem faciente sponso, dormita- vérunt omnes et dormiérunt. Média autem nocte clamor fac- tus est: Ecce, sponsus venit, exite óbviā ei. Tunc surrex- erunt omnes virgines illæ, et or- navérunt lámpades suas. Fá- tuæ autem sapientibus dixé- runt: Date nobis de óleo ve- stro: quia lámpades nostræ ex- stinguiuntur. Respondérunt prudētes, dicentes: Ne forte quóniam misericordiæ miseri- cordiam suam mili in civitate munita. Alleluia. V. Prov. 4, 9. Lætare, mater nostra, quia dabit Dóminus cæpiti tuo aug- mēta gratiarum, et corona inclyla proteget te. Alleluia.</p>
<p>+ Sequentia sancti Evangélii secundum Matthæum</p> <p>Matth. 25, 1-13</p>	<p>In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cælo- rum decem virginibus: quæ, accipientes lámpades suas, ex- ierunt óbviā sponsu- sæ. Quinque autem ex eis erant</p>

Antiphona ad Offertorium
Ps. 41, 2 et 3

Quemadmodum desiderat cer-
vus ad fontes aquarum, ita de-

20*

Festa septembri (28) et octobris (3)

siderat anima mea ad te, Deus.
Sicut vitam anima mea ad Deum for-
tem vivum.

Sanctæ Hildégardis Virginis
tuæ festa recolentes, preces
offerimus et hostias immolâ-
mus: praesta, quæsumus, Dó-
mine; ut, cum præsidio tempo-
ráli, vita nobis præbeant incre-
mēta perpetuæ. Per Dóminum.
nun nostrum.

Pro Impressione
Ss. Stigmatum S. Francisci
Postcommunio

Deus, qui mira Crucis mysté-
ria in beato Francisco Confes-
sore tuo multiformiter demon-
strasti: da nobis, quæsumus;
devotionis suæ semper ex-
empla sectari, et assidua eiüs-
dem Crucis meditatione mu-
niri. Per Dóminum.

Pro Impressione
Ss. Stigmatum S. Francisci
Secreta

Múnera tibi, Domine, dicáta
sanctifica: et, intercedente
beato Francisco, ab omni nos
culpárum labe purifica. Per
Dóminum nostrum.

Antiphona ad Communionem
Philipp. 1, 20 et 21

Magnificabitur Christus in cör-
pore meo, sive per vitam, sive
per mortem: mihi enim vivere
Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpetuo, Domine, favore
proséquere, quos réfici di-
vino mystério: et quos imbuisti
cælestibus institutis: eòdem,
intercedente beata Hildegarde
Virgine tua, salutáribus comi-
tare solatiis. Per Dóminum.

Die 28 septembri
IN DEDICATIONE ECCL.
METROPOLITANÆ

I classis

Missa Terribilis, de Communi.

Die 3 octobris

SS. EWAldORUM
MARTYRUM

Commemoratio

Antiphona ad Introitum
Ps. 33, 20-21

MULTÆ tribulationes
iustorum, et de his
omnibus liberavit eos
Dominus: Dominus custodit
omnia ossa eorum: unum ex
his non conteretur. Ps. ibid., 1

Benedicam Dóminum in omni
tempore: semper laus eius in
ore meo.

V. Glória Patri.

21*

Festa octobris (3)

Lætamini in Dómino et exsus-
tate iusti: et gloriámini omnes
recti corde. Alleluia.

fóveat pretiosa confessio: et
pia iugiter intercessio tueatur.

Per Dóminum nostrum Iesum
Christum Filium tuum, qui te-
cum vivit et regnat in unitate
Spiritus Sancti, Deus, per óm-
nia sæcula sacerulorum.

Etsit ergo prudentes
sicut serpentes, et simplices
sicut columbae. Cavete autem
ab hominibus. Tradent enim
vos in conciliis, et in synagôgis
suis flagellabant vos: et ad
præsides et ad reges ducemini
propter me, in testimoniū
illis et gentibus. Cum autem
quomodo, aut quid loquamini:
dabitur enim vobis in illa hora,
quid loquamini. Non enim vos
relinquetur. Cörpera ipsorum
in pace sepulta sunt, et nomen
eorum vivit in generationem et
generationem. Sapientiam ip-
sorum narrant populi, et lau-
dem eorum nuntiet ecclésia.